
Zarządzenie Nr 69/2023 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Książki  

oraz powołania Komisji Wyborczej  

Na podstawie § 2 pkt 5, 

 § 3 załącznika nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Książki stanowiącego 

załącznik do uchwały nr LIII/427/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 26 września 2023 r. (Dz. 

Urz. Woj. Kuj.-Pom. 2023 poz. 5932), zarządzam, co następuje: 

§1 . Ustalam termin przeprowadzenia wyborów radnych Młodzieżowej Rady Gminy Książki na 

dzień 25 października 2023 roku. 

§2 . Powołuję komisję wyborczą w składzie: 

1. Aleksandra Baran 

2. Wiktor Ciupak 

3. Zuzanna Murawska 

§3 .Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Książki i na terenie Szkoły 

Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Książkach. 

§4 . Ustalam wzory następujących druków związanych z wyborami: 

1) druk zgłoszenia kandydata na radnego w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy 

Książki - załącznik nr 1; 

2) druk oświadczenia kandydata na radnego w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy 

Książki - załącznik nr 2; 

3) druk karty do głosowania w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Książki - 

załącznik nr 3; 

4) druk protokołu głosowania w okręgu wyborczym - załącznik nr 4; 

§5 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


